
УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об атамане Всероссийского казачьего общества

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2005 г. N 154-ФЗ "О
государственной службе российского казачества" 

постановляю:

1. Назначить Долуду Николая Александровича атаманом Всероссийского
казачьего общества.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации
В.Путин

Москва, Кремль 
4 ноября 2019 года
N 544

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал 
правовой информации 
www.pravo.gov.ru, 04.11.2019, 
N 0001201911040023

http://docs.cntd.ru/document/901958588

